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No Nama NIM Judul Pembimbing Penguji Hari 
Tgl. 

Ujian 
Pukul Tempat 

1 

Ahmad Mashobihus S 
Suci Amarotun Nisa’ 
Ahmad Malih A 
Lailatul Nur S 

15630024 
15630063 
15630066 
15630078 

Analisa Kadar air dan kadar  Fosfat Total pada 

Bahan baku danPupuk Fosfat Alam hasil 

Produksi di PT.Gemah Ripah Loh Jinawi 

Industri  

Diana Candra Dewi ,M.Si Rif’atul Mahmudah, 
M.Si 

Senin 

24 

September 

2018 

10.00-

11.30 
RD2 

2 

Retno Cahyo Rahayu  
Mas Chanif 

15630096 
15630093 

Efektifitas Filtrasi Air Bersih Pada Tandon 28 

Parameter TDS (Total Dissolved 

Solids),Keruhan ,Besi (Fe2+),dan 

Margan(Men) 

A.Ghanaim Fasya,M.Si Diana Chandra Dewi, 
M.Si Senin 

24 

September 

2018 

14.00-

15.30 
RD2 

3 
Alfian Ghana K 
Qurrotul A’yun 

15630081 
15630106 

Analisis Faktor Lingkungan yang 

mempengaruhi Kesehatan Lingkungan di 

RSUD Dr.Saiful Anwar Malang 

A.Ghanaim Fasya,M.Si Diana Chandra Dewi, 
M.Si Senin 

24 

September 

2018 

14.00-

15.30 
RD2 

4 
Luthfiyatul A 
Kholifatul L 

15630007 
15630012 

Analisis Kualitas Resin Fenol di  

PT.Indopherin  Jaya Probolinggo 

Eny Yulianti ,M.Si 
 

Rahmawati Ningsih, 
M.Si Selasa 

25 

September 

2018 

10.00-

11.30 
RD2 

5 

Wahyuningtyas A.M 
Nourma Anindyta P 

15630036 
15630003 

Analisi Kualitas semen Tipe PPC berdasarkan 

parameter kapur bebas,kuat tekan dan waktu 

pengikatan di PT.Semen Indonesia 

(Persero)Tbk. 

Eny Yulianti,M.Si Akyunul Jannah, MP 

Selasa 

25 

September 

2018 

12.30-

14.00 
RD2 

6 

Amila Rahmawati 
Ayyuma Jauharoh 
Novi Mustika Sari 

15630006 
15630013 
15630031 

Analisis Kualitas Minyak Goreng di 

Laboratorium Minyak PT.Tunas Baru 

Lampung Tbk, Gedangan-Sidoarjo 

Eny Yulianti ,M.Si Rif’atul Mahmudah, 
M.S Kamis 

27 

September 

2018 

12.30-

14.00 
RD2 

7 

Andy Nur M 
Nur .Moh yusuf 
FAhmi Zakki Zamani 
Mas’uth Pratomo 

15630021 
15630025 
15630038 
15630121 

Analisis Total Plate Count (TPC) Kadar Air 

dan Kadar abu pada Susu UHT di PT.Maxzer 

Solusi Steril 

Diana Candra Dewi ,M.Si A.Ghanaim F, M.Si 

Kamis 

27 

September 

2018 

12.30-

14.00 

R. 

Komputasi 

8 

Putri Ika Safitri 
Andriatul Masruroh 
Citra Firunika A 
Siti Nur jannah 

15630008 
15630074 
15630070 
15630081 

Analisis Fisika pada Sempel Air Pelanggan 

PDAM Kota Malang 

Nur Aini ,M.Si Susi Nurul K. M.Si 

Kamis 

27 

September 

2018 

14.00-

15.30 
RD2 
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9 

Ismawati 
Dimitri Anggita 

15630088 
15630112 

Analisis PH dan Vesadahan total Air Industri 

Serta penentuan kadar Lemak ,Total Padatan 

dan Total Padatan tanpa Lemak Pada Produk 

Percobaan yogurt cair di PT.Green Fields 

Indonesia 

Anik Maunatin,S.T.M.P Nur Aini ,M.Si 

Jum’at 

28 

September 

2018 

12.30-

14.00 
RD2 


